


                                    

              č.0043/1/OPRI/21                   

 

 

 

2 

 

záměna látkových rolet za horizontální hliníkové žaluzie, záměna TiZn parapetů za AL 
parapety tl. 0,8 mm, záměna silikátové fasádní omítky za silikonovou, doplnění 
dilatačního profilu v ploše obkladových pásků fasády, dodávka a montáž nerezového 

komínu, odpočet kabelových žlabů a změnu provedení hliníkových dveří D10,vše 
podrobněji specifikováno v Příloze č. 1 tohoto dodatku - Položkový rozpočet více a méně 
prací č. 1.  

 

 

 

 
III. Předmět dodatku 

 
3.1. Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu a rozsahu díla a s tím související změna 

termínu pro dokončení díla a snížení ceny díla uplatněním § 222 odst. 6 a 7 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 

3.2. Změna rozsahu stavebních prací (díla) o nové položky je specifikována v příloze č. 1 
tohoto dodatku Položkový rozpočet více a méně prací č. 7 tvořený změnovými listy, 
přičemž:: 

a) změny závazku provedených dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. jsou 
zahrnuty ve změnovém listu č. 01, 02, 03, 04, 05, 09, 10, 11, 12 kdy součet hodnot 
všech těchto změn závazku činí 4 528 873,90 Kč bez DPH, tj. 11,38 % původní 
hodnoty závazku dle Smlouvy.   

b) změny závazku provedených dle § 222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb. jsou 
zahrnuty ve změnovém listu č. 06, 07, 08 (změna položek soupisu prací 
představující srovnatelný druh materiálu nebo prací, bez změny ceny, kvalitativně 
stejné nebo lepší). 

 
3.3. Smluvní strany se dohodly, že znění čl. 3. odst. 3.1. Smlouvy se v plném rozsahu ruší a 

nahrazuje následujícím zněním: 
 
„Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele provést řádně a včas stavební práce spočívající v realizaci 
kontaktního zateplovacího systému na fasádách, zajištění výměny oken na východní, západní a jižní 
straně vč. slunolamů objektu Polikliniky Barrandov, Krškova 807/21, Praha 5 – Hlubočepy, a to v 
rozsahu a postupem podle výkazu výměr s položkovým rozpočtem a nabídkovou cenou stavby, který je 
nedílnou součástí této smlouvy jako Příloha č. 1 (dále též „Rozpočet stavby“) a podle dokumentace pro 
provádění stavby (dále též „DPS“) zpracované v září 2020 generálním projektantem spol. Bianco 
architects s.r.o., se sídlem U lužického semináře 97/18, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 
IČO:03562077, která je nedílnou součástí této smlouvy jako Příloha č. 2, a dle Položkového rozpočtu 
více a méně prací č. 1 tvořeného změnovými listy, který je nedílnou součástí této smlouvy jako Příloha č. 7 
(dále též „Dílo“).‘‘ 
 

3.4. Smluvní strany se dohodly, že čl. 5. odst. 5.1. pododst. 5.1.2. Smlouvy se ruší a 
nahrazuje následujícím zněním: 

 
„5.1.2. celé řádně dokončené Dílo podle čl. 3.1 až 3.4 této Smlouvy předá Objednateli bez vad a 
nedodělků nejpozději do 15.8.2022, 

 
3.5. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 7. se odst. 7.1. Smlouvy ruší a nahrazuje se 

následujícím zněním: 



                                    

              č.0043/1/OPRI/21                   

 

 

 

3 

 

 
,,7.1. Celková cena za řádně provedené a předané dílo dle článku 3. je stanovena ve smyslu zákona č. 
526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodou smluvních stran a činí: 
  
Celková cena bez DPH:             39 787 748,76  Kč 
DPH:                 8 355 427,24  Kč 
Celková cena vč. DPH:             48 143 176,00  Kč 
(Slovy: třicetdevětmilionůsedmsetosmdesátsedmtisícsedmsetčtyřicetosm korun a sedmdesátšest haléřů bez 
DPH) 
 

3.6. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 7. se odst. 7.2. Smlouvy ruší a nahrazuje se 
následujícím zněním: 
 
„7.2. Cena za dílo uvedená v odst. 7.1. této Smlouvy je cenou podle závazné nabídky zhotovitele ze dne 
02. 06. 2021 a ze dne 13. 01. 2022 a zahrnuje veškeré nutné náklady k řádnému provedení díla. 
Cena za dílo je stanovena jako konečná a nejvýše přípustná.“  

 
3.7. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 7. se odst. 7.3. Smlouvy ruší a nahrazuje se 

následujícím zněním: 
 
„7.3. Cenu uvedenou v odst. 7.1. tohoto článku uhradí Objednatel Zhotoviteli na základě zhotovitelem 
měsíčně vystavených dílčích faktur, které budou číslovány vzestupnou číselnou řadou a doloženy 
zjišťovacím protokolem o provedených pracích a soupisem skutečně provedených prací v rámci realizace 
díla v příslušném období Objednatelem odsouhlasených. Soupis prací bude členěn po jednotlivých 
činnostech v souladu s Rozpočtem stavby zpracovaným Zhotovitelem ve skladbě dle zadávací dokumentace 
a Položkového rozpočtu více a méně prací č. 1  (Příloha č. 7 Smlouvy o dílo). Výše fakturované částky 
budou odpovídat hodnotě prací provedených v uplynulém období snížené o částku (pozastávku) rovnající 
se 10 % hodnoty těchto prací bez DPH na odstranění případných vad a nedodělků díla.“ 
 

3.8. Smluvní strany se dohodly, že seznam příloh Smlouvy se rozšiřuje o novou přílohu č. 7 
tak, že přílohy Smlouvy jsou nově následující: 
 
,,Přílohy: 
Příloha č. 1: Rozpočet stavby s nabídkovou cenou (volná příloha) 
Příloha č. 2: DPS (volná příloha), 
Příloha č. 3:  Harmonogram stavebních prací a dodávek zpracovaný Zhotovitelem 
Příloha č. 4: Seznam poddodavatelů 
Příloha č. 5: Realizační tým 
Příloha č. 6: Platný doklad o pojištění zhotovitele na odpovědnost za škodu 

způsobenou jeho činností v souvislosti s plněním této smlouvy o dílo 
 
Příloha č. 7 :  Položkový rozpočet více a méně prací č. 1 tvořený změnovými listy‘‘ 
 
 

 

3.9. Smluvní strany se dohodly, že znění přílohy č. 3 Smlouvy - Harmonogram stavebních 
prací a dodávek zpracovaný Zhotovitelem se nahrazuje novým zněním, které je obsaženo 
v příloze č. 2 tohoto dodatku. 
  



                                    

              č.0043/1/OPRI/21                   

 

 

 

4 

 

3.10. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. V zájmu vyloučení 
pochybností smluvní strany výslovně uvádějí, že nevyplývá-li z ustanovení Smlouvy 
výslovně jinak, zahrnuje pojem „práce“ také vícepráce dle tohoto dodatku. 

 
 

IV. Závěrečná ustanovení 
 

4.1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni 
ani za nápadně nevýhodných podmínek.  

4.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

4.3. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je nezbytné jeho 
uveřejnění v Registru smluv podle § 5 odst. 2) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů, a to bezodkladně, nejpozději však ve lhůtě do 30 dnů ode dne 
podpisu dodatku poslední smluvní stranou, které provede Městská část Praha 5. Smluvní 
strany berou na vědomí, že zveřejnění osobních údajů ve smlouvě či dodatku 
uveřejněném v registru smluv podle věty první se děje v souladu s tímto zákonem a s čl. 6 
odst. 1 písm. c) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti obsažené v dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

4.4. Tento dodatek byl vyhotoven v 1 (jednom) stejnopise v elektronické podobě podepsaném 
elektronickými podpisy smluvních stran. 

4.5. Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě 
Praze, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost 
právního jednání městské části Praha 5, a to usnesením Rady městské části č. 4/112/2022 
ze dne 31.1.2022. 

4.6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet více a méně prací č. 1 tvořený změnovými listy, která 
zároveň tvoří novou přílohu č. 7 Smlouvy. 
Příloha č. 2 - Harmonogram stavebních prací a dodávek zpracovaný Zhotovitelem, která 
tvoří nové znění přílohy č. 3 Smlouvy.  

 
 
 
Za Objednatele:      Za Zhotovitele: 
 
V Praze dne       V Neratovicích dne 
 
 
 
 
…………………………………………       …………………………………… 
       

Mgr. Renáta Zajíčková     Ing. Aleš Kocourek 
starostka MČ Praha 5     jednatel společnosti 

Ing. Aleš 

Kocourek

Digitálně podepsal 

Ing. Aleš Kocourek 

Datum: 2022.02.02 

11:01:33 +01'00'

Mgr. Renáta 

Zajíčková

Digitálně podepsal 

Mgr. Renáta Zajíčková 

Datum: 2022.02.07 

15:57:05 +01'00'

kocourek
Text napsaný psacím strojem
02.02.2022







Zm ěnový lis t č .1
stavba: S třecha - Zám ěna zábrad lí za  záchytný systém

V ým ěna oken na východní, západn í a jižn í straně ob jektu  

vč. s luno lam ů a zatep len í p láště budovy P o liklin iky B arrandov

C enová nab ídka - vícepráce
záchytný systém  střechy nam ísto zábrad lí

M ísto: K rškova 807/21 , P raha 5 , H lubočepy D atum :

Zadavate l:

■Jchazeč:

M ěstská část P raha 5 ,nám ěstí 14 . října 1381/4 , P SČ 150 22, P itsha 5 - S m íchov 

K A S TE N spo l. s r.o .

P ro jektan t: B ianco arch itects s .r.o .

P Č Typ K ód P op is M J M nožství J.cena [C ZK] C ena ce lkem  [C ZK ] přípočty odpočty

-1 019 356,0 K č 399 719,0 K č -1419 075,0 K č

Č ástka ce lkem -1 019 356,00

239 767162140R00 +M ontáž zábrad lí rovného z p ro filů do zd ivá do60kg m -375,0 890,4 -333 900,0 0 ,0 -333 900,0

240 55395100.AR +Zábrad lí oce lové  trubkové m -375,0 2 893,8 -1 085 175,0 0,0 -1 085 175,0

1 K otevní bod TS L-400-BS R 10-A ks 44,0 4 300,0 189 200,0 189 200,0 0,0

2 N erezové lano TS L - L6 bm 294,0 144,0 42 336,0 42 336,0 0 ,0

3 P evná koncovka k lanu TS L-KP 6 ks 6 ,0 1 320,0 7 920,0 7 920,0 0 ,0

4 N apínací koncovka k lanu TS L-N A P6 ks 8 ,0 4 850,0 38 800,0 38 800,0 0 ,0

5 P ovinný štítek k lanu TS L ks 6 ,0 348,0 2 088,0 2 088,0 0 ,0

6 K ladka k lanovým  úsekům  TS L-S C ks 3 ,0 1 463,5 4 390,5 4 390,5 0 ,0

7 K arab ina TS L-S O S ks 1,0 2 154,5 2 154,5 2 154,5 0,0

8 M ontáž kp l 1 ,0 80 000,0 80 000,0 80 000,0 0,0

9 Tahové zkoušky kp l 1 ,0 6 200,0 6 200,0 6 200,0 0,0

10 TS - B P ( bezpečnostní postroj k Lanyard  ) ks 1 ,0 2 430,0 2 430,0 2 430,0 0,0

11 TS -S ET10 ( kom ple tn í se t p ro údržbu střechy) ks 1 ,0 6 700,0 6 700,0 6 700,0 0,0

12 R evíze  a předání do užívání ks 1 ,0 7 500,0 7 500,0 7 500,0 0 ,0

13 V R N (doprava, přesun hm ot) kp l 1 ,0 10 000,0 10 000,0 10 000,0 0,0





Zm ěnový lis t č .2
stavba: S třecha nástavby ob jektu  A

V ým ěna oken na východní, západní a jižn í straně ob jektu  

vč. s luno lam ů a zatep lení p láště budovy P o liklin iky B arrandov

C enová nab ídka - vícepráce

■ '-tO l

7 .' iavate !: 

u i lazoč:

K rškova 807/21 , P raha 5 , H lubočepy

M ěstská část P raha 5 ,nám ěstí 14. října 1381 /4 , P S Č 150 22, P raha 5 - S m íchov 

K A S TE N spo l. s r.o .

D atum :

P ro jektan t: B ianco arch itects s .r.o .

P Č Typ K ód P op is M J M nožství J.cena [C ZK ] C ena ce lkem  [C ZK ] přípočty odpočty

-46 211,6 K č 489 511,6 K č -535 723,2 K č

částka celkem -46 211,62

207 979081111R00 +O dvoz su ti 3  vybour. hm ot do sběrny do 1 km , p lechy t -1 ,2 244,86 -293,83 0,00 -293,83

208 979081121ROO +P řípla tek k odvozu  za každý da lš í 1 km , p lechy t -6 ,0 244,86 -1 469,16 0,00 -1 469,16

209 979011211R00 +Svis lá doprava su ti a  vybour.hm ot za 2 .N P nošením , p lechy t -1 ,2 100,17 -120,20 0,00 -120,20

210 979011219R00 +P řípl.k sv islé  dopr.su ti za každé da lší N P nošením , p lechy t -2 ,4 33,39 -80,14 0,00 -80,14

198 764212611RT3 +K rytlna T iZn, sv itky rš . 570 m m , do 10°, p lech preP A TIN A šedý m 2 -243,2 2 136,96 -519 639,22 0,00 -519 639,22

200 764311822R00 +D em ont. krytiny, tabu le 2 x 1 m , nad 25 m 2,do 30° m 2 -211,5 66,78 -14 120,63 0,00 -14 120,63

1 Tepelná Izo lace M W  tl. 60 m m  vodorovná střecha - D +M m 2 106,0 642,00 68 052,00 68 052,00 0,00

2 H ydro izo lace m P VC  tl. 1 ,8 m m - vodorovná střecha - D +M m 2 127,0 525,70 66 763,90 66 763,90 0,00

3 M echan ická  fixace S FS In tec ( D +M  ) - vodorovná střecha m 2 106,0 188,10 19 938,60 19 938,60 0,00

4 Tepelná izo lace M W  tl. 60 m m  - š ikm á střecha m 2 82,0 670,50 54 981,00 54 981,00 0,00

5 H ydroizo lace m P V C tl. 1 ,8 m m - š ikm á střecha D +M m 2 91,0 547,70 49 840,70 49 840,70 0,00

6 M echan ická  fixace S FS In tec ( D +M  ) š ikm á střecha m 2 82,0 198,10 16 243,86 16 243,86 0,00

7 Im itace sv is lých drážek bm 96,0 689,40 66 182,40 66 182,40 0,00

8 K ontro la podkladu - cca 3 sondy 0 ,5  x  0 ,5 m kp l 1 ,0 5  400,00 5 400,00 5 400,00 0,00

9 Zatep len í zh laví + vn itřn ího líce M W  tl. 60 m m bm 44,0 676,50 29 766,00 29 766,00 0,00

10 V odovzdorná přek ližka  tl. 18 m m  na zh laví a tiky m 2 22,0 1 408,75 30 992,50 30 992,50 0,00

11 V IP LAN Y L - závětm á liš ta R Š 250 m m bm 46,0 499,00 22 954,00 22 954,00 0,00

12 V IP LAN Y L - vn itřn í úheln ík  R Š 100 m m bm 44,0 292,50 12 870,00 12 870,00 0,00

13 V IP LAN Y L - vně jš í úhe ln ík R Š 100 m m bm 57,0 445,00 25 365,00 25 365,00 0,00

U ložení odpadu na sk ládku kp l 1 ,0 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00

V RN  - doprava, přesun hm ot kp l 1 ,0 17 561,60 17 561,60 17 561,60 0,00





Zm ěnový lis t č .3
stavba; Terasa 1.N P ob jektu  A ■ tepe lná izo lace  ve sk ladbě střechy

V ým ěna oken na východní, západn í a  jižn í straně ob jektu  

vč. s lunolam ů a zateplen í p láště budovy P o liklin iky B arrandov

C enová nab ídka - vícepráce
chyba ve W

ánisto :

Zadavate l:

U chazeč;

K rškova 807/21 , P raha 5 , H lubočepy

M ěstská část P raha 5 ,nám ěstí 14 . října 1381 /4 , P S Č 150 22, P ra tia 5 - S m íchov 

K A S TE N spo l. s r.o .

D atum ;

P ro jektant: B ianco arch itects s .r.o.

49 592,5 K č 49 592,5 K č 0 ,0 K č

Č ástka celkem 49 592,50

132 713141322R00 + lzo lace tepe lná střech do tl.160 m m ,2vrstvy,ko tvy m 2 75,0 144,69 10 851,75 10 851,75 0,00

134 631402296R +D eska střešn í těžká m inerá ln í 2000x1200x160m m , dvouvrstvá m 2 78,8 491,95 38 740,75 38 740,75 0,00





Zm ěnový lis t č .4
střecha - 2 nové svě tlíky - p řís tavba B

V ým ěna oken na východní, západn í a jižn í straně ob jektu  

vč. s luno lam ů a zatep len í p láště budovy P o liklin iky B arrandov

C enová nabídka - vícepráce
2kusy nových svě tlíků

K liková 807/21 , P raha 5, H lubočepy D atum ;

Zadavate l:

U chazeč;

M ěstská část P raha 5 ,nám ěstí 14 . n jna 1381/4 , P SČ 150 22, P raha 5 - S m íchov 

K A S TE N spo l. s r.o .

P ro jektan t: B ianco arch itects s.r.o .

48 500,0 K č 48 500,0 K č 0 ,0 K č

Č ástka ce lkem 48 500,00

S třešní svě tlík - za tep lená sv is lá  m anžeta výšky 30m m , 3vrstvá kopu le O P A L,

neotev iravé provedení, rozm ěr 1200 x 800 D +M

kus 2,00 24 250,00 48 500,00 48 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

i





C enová nab ídka

S tsvbíi:

V ícepráce

Zm ěnový lis t č .5
N apo jen í s táva jíc ích pncek na nové výp lně o tvorů

V ým ěna oken na východní, západn í a jižn í straně objektu  

vč. s luno lam ů a zateplení p láště budovy P o lik lin iky B arrandov

S D K napo jen í s táva jíc ích pnček

(P ro fil C W  50, N ab ito 12 ,5 , m inerá ln í izo lace P iano 40m m , vým alba)

■V isto: K rškova 807/21 , P raha 5 , H lubočepy D atum :

Zadavate l:

U chazeč:

M ěstská část P raha 5 ,nám ěstí 14 . n jna 1381/4 , P SČ 150 22, P raha 5 - S m íchov 

K AS TEN spo l. s r.o .

P ro jektan t: B lanco arch itects s .r.o .

630 898,4 K č 630 898,4 K č 0 ,0 K č

Č ástka ce lkem 630 898,40

N apo jen í s táva jíc í p říčky na nová h liníková okna - O B JE K T B 1.P P kus 4,00 7 169,30 28 677,20 28 677,20 0,00

N apo jen í s táva jíc í p říčky na nová h liníková okna - O B JE K T B l.N P kus 4,00 7 169,30 28 677,20 28 677,20 0,00

N apo jen í s táva jíc í p říčky na nová h liníková okna - O B JE K T B 2 .N P kus 11,00 7 169,30 78 862,30 78 862,30 0,00

N apo jen í s táva jíc í p říčky na nová h liníková okna - O B JEK T A  1.P P kus 6,00 7169,30 43 015,80 43 015,80 0,00

N apo jen í s táva jíc í p říčky na nová h liníková okna - O B JE K T A  l.N P kus 8,00 7169,30 57 354,40 57 354,40 0,00

N apo jen í s táva jíc í p říčky na nová h liníková okna - O B JE K T A  2 .N P kus 16,00 7 169,30 114 708,80 114 708,80 0,00

N apo jen í s táva jíc í p říčky na nová h liníková okna - O B JE K T A  3 .N P kus 17,00 7 169,30 121 878,10 121 878,10 0,00

N apo jen í s táva jíc í p říčky na nová h liníková okna - O B JE K T A  4 .N P kus 12,00 7 169,30 86 031,60 86 031,60 0,00

N apo jen í s táva jíc í p říčky na nová h liníková okna - O B JE K T A  5 .N P kus 10,00 7169,30 71 693,00 71 693,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00





Zm ěnový lis t č .6
Zm ěna lá tkových ro le t za vn itřn í horizon tá ln í ža luz ie

V ým ěna oken na východní, západní a jižn í s traně objektu  

vč. s luno lam ů a zatep lení p láště budovy P o lik lin iky B arrandov

C enová nab ídka - vícepráce
Zm ěna lá tkových ro le t za vn itřn í horizon tá ln í ža luz ie

S tavba:

‘■ ''to : K rškova 807/21 , P raha 5 , H lubočepy

Zadavate l:

U cnazeč:

M ěstská část P raha 5 ,nám ěstí 14 . října 1381/4 , P S Č 150 22, P raha^ - S m íchov 

K AS TEN spo l. s r.o .

D atum :

P ro jektan t: B ianco arch itects  s .r.o .

P C Typ K ód P opis M J M nožství J.cena [C ZK ] C ena ce lkem  [C ZK ] přípočty odpočty

0 ,0 K Č 1033 776,7 K č -1 033 776,7 K č

Č ástka  ce lkem 0,00

300 553465017R +R ole ta předokenní š. 90 v. 180 cm . A I - b ílá, s popruhovým  navijákem kus -169,00 2 315,04 -391 241,76 0,00 -391 241,76

301 553465011R +R ole ta předokenní š. 90 v. 150 cm , A I - b ílá, s  popruhovým  navijákem kus -7 ,00 2 248,26 -15 737,82 0,00 -15 737,82

302 553465024R +R ole ta předokenní š. 120 v. 150 cm , A I - b ílá , s popruhovým  navijákem kus -9 ,00 2 381,82 -21 436,38 0,00 -21 436,38

303 553465024R +R ole ta předokenní š . 120 v. 180 cm , A I - b ílá , s popruhovým  navijákem kus -245,00 2 470,86 -605 360,70 0,00 -605 360,70

H orizontán í vn itřn í ža luz ie odstín 58, h lin íková lam ela šíře 25 m m š. 90 v. 180 cm kus 169,00 2 315,04 391 241,76 391 241,76 0,00

H orizontán í vn itřn í ža luz ie odstín 58, h lin íková lam ela šíře 25 m m š. 90 v. 150 cm kus 7,00 2 248,26 15 737,82 15 737,82 0,00

H orizontán í vn itřn í ža luz ie odstín 58, h lin íková lam ela šíře 25 m m  š. 120 v. 150 cm kus 9,00 2 381,82 21 436,38 21 436,38 0,00

H orizontán í vn itřn í ža luz ie odstín 58, h lin íková lam ela šíře 25 m m 120 v. 180 cm kus 245,00 2 470,86 605 360,70 605 360,70 0,00





Zm ěnový lis t č .7
S tavbrT : Zm ěna m ateriá lu venkovních parapetů

V ým ěna oken na východní, západn í a jižn í straně ob jektu  

vč. s luno lam ů a zatep lení p láště budovy P o lik lin iky B arrandov

C enová nab ídka - vícepráce

K rškova 807/21 , P raha 5 , H lubočepy D atum :

íiadavate !

U rhazeč;

M ěstská část P raha 5 ,nám ěstí 14 . října 1381/4 , P S Č 150 22, P raba 5 - S m íchov 

K A S TE N spo l. s r.o .

P ro jektant; B ianco arch itects s .r.o .

0,0 K Č 688 450,8 K č -688 450,8 K č

částka  ce lkem 0,00

193 764511650R T3 +O plechování parapetů T iZn, rš. 330 m m , p lech preP ATIN A šedý m -107,45 656,67 -70 559,19 0,00 -70 559,19

194 764511660R T3 +O plechování parapetů T lZn, rš . 400 m m , p lech preP ATIN A šedý m -645,90 734,58 -474 465,22 0,00 -474 465,22

195 764511680R T3 +O plechování parapetů T lZn, rš. 670 m m , p lech preP ATIN A šedý m -10,60 990,57 -10 500,04 0,00 -10 500,04

198 764 212 611R T3 +K rytina T iZn, sv itky rš . 570 m m , do 10°, p lech prePA TINA  šedý m 2 -62,20 2 136,96 -132 926,39 0,00 -132 926,39

O plechování parapetů rš. 330 m m  A L. tl. 0 ,8m m R A L 9006 m 107,45 656,67 70 559,19 70 559,19 0,00

O plechováni parapetů rš. 400 m m  A L. tl. 0 ,8m m  R A L 9006 m 645,90 734,58 474 465,22 474 465,22 0,00

O plechování parapetů rš. 670 m m  A L. tl. 0 ,8m m  R A L 9006 m 10,60 990,57 10 500,04 10 500,04 0,00

K rytina sv itky rš . 570 m m , do 10° A L, tl. 0 ,8m m R A L 9006 m 2 62,20 2 136,96 132 926,39 132 926,39 0,00





Zm ěnový lis t č .8
S tavba: Zm ěna s iliká tové om ítky za s ilikonovou

V ým ěna oken na východní, západn í a jižní straně ob jektu  

vč. s luno lam ů a zateplen í p láště budovy P o lik lin iky B arrandov

C enová nabídka - vícepráce
Zm ěna s iliká tové om ítky na s ilikonovou

M ísto :

Zadavate l:

U chazeč;

K rškova 807/21 , P raha 5, H lubočepy

M ěstská část P raha 5 ,nám ěstí 14 . října 1381 /4 , P S Č 150 22, P raha^S - S m íchov 

K A STE N spo l. s r.o .

D atum :

P ro jektan t; B ianco arch itects s .r.o .

0,0 K č 3 363 569,5 K č -3 363 569,5 K č

Č ástka ce lkem 0,00

29 622325835R U 5 +Zatep l.systém , fasáda, m iner.desky P VTR 10, 160 m m , om ítka s iliká tová TR B, zrno 2 m m m 2 -2 036,70 1 490,29 -3  035 272,02 0,00 -3  035 272,02

31 622325832R U 5 +Zatep l.systém , fasáda, m iner.desky P V  TR  10, 100 m m , om ítka s iliká tová TR B, zrno 2 m m m 2 -14,70 1 260,52 -18 529,59 0,00 -18 529,59

33 622325830R U 5 +Zatep l.systém , fasáda, m iner.desky P V TR  10, 60 m m , om ítka s iliká tová TR B , zrno 2 m m m 2 -120,80 1 047,03 -126 481,16 0,00 -126 481,16

35 622325853R U5 +Zatep l.systém , nadpraží, m iner.desky P V  TR 15, 30 m m , om ítka s iliká tová  TR B, zrno 2 m m m 2 -186,31 983,77 -183 286,76 0,00 -183 286,76

Zatep l.systém , fasáda, m iner.desky P V  TR  10, 160 m m , om ítka s ilikonová K , zrno 2 m m m 2 2 036,70 1 490,29 3 035 272,02 3 035 272,02 0,00

Zatep l.systém , fasáda, m iner.desky P V  TR  10, 100 m m , om ítka s ilikonová K , zrno 2 m m m 2 14,70 1 260,52 18 529,59 18 529,59 0,00

Zatep l.systém , fasáda, m iner.desky P V  TR  10, 60 m m , om ítka s ilikonová K , zrno 2 m m m 2 120,80 1 047,03 126 481,16 126 481,16 0,00

Zatep l.systém , nadpraží, m iner.desky P V TR 15, 30 m m , om ítka s ilikonová K , zrno 2 m m m 2 186,31 983,77 183 286,76 183 286,76 0,00





Zm ěnový lis t č .9
D ila tačn í spáry v  p loše obkladových  pásků fasády

V ým ěna oken na východní, západn í a jižní straně ob jektu  

vč. s lunolam ů a zateplen í p láště budovy P o lik liniky B arrandov

C enová nabídka - vícepráce
D ila tace fasády s obkladovým i pásky d le návrhu A D S

S tavba:

M ísto : K rškova 807/21 , P raha 5, H lubočepy D atum :

Zadavatel:

U chazeč:

M ěstská část P raha 5 ,nám ěstí 14 . n jna 1381/4 , P S Č 150 22, P ra l\a  5 - S m íchov 

K A STE N spo l. s r.o .

P ro jektan t: B ianco a rch itects s .r.o .

79 393,7 K č 79 393,7 K č 0 ,0 K č

Č ástka ce lkem 79 393,70

D ila tačn í p ro fil M in i s  p ružným  spo jem  pro přenesení m aiých zm ěn do lO m m , těsn ící

p rovazec - dodávka
m b 133,88 219,2 29 343,00 29 343,00 0,00

P o iyure tanový pružný  tm e l - dodávka m b 133,88 105,6 14138,00 14138,00 0,00

M ontáž d ila tačn ího pro filu  v  návaznosti na K ZS (proříznutí, v ložení izo lace , úprava

napojen i a rm ovací tkan iny a ko tven i)
m b 133,88 150,0 20 082,00 20 082,00 0,00

Tm elení a  návaznost na vazbu obkladových pásků m b 133,88 90,0 12 049,20 12 049,20 0,00

D oprava, přesuny, V R N kpl 1 ,00 3 781,5 3 781,50 3 781,50 0,00

J





Zm ěnový lis t č .10
N ový nerezový kom ín na ob jektu A

V ým ěna oken na východní, západn í a jižn í s traně objektu  

vč. s lunolam ů a zatepien í p láště budovy P o lik lin iky B arrandov

C enová nabídka - vícepráce
N ový korn ím  - zm ěna

-vba '

K rškova 807/21 , P raha 5, H lubočepy

M ěstská část P raha 5 ,nám ěstí 14 . n jna 1381/4 , P S Č 150 22, P raha 5 - S m íchov 

K /íSTE N spo l. s r.o .

D atum ;

P ro jektan t: B ianco arch itects  s .r.o .

333 537,2 K č 367 506,0 K č -33 968,8 K č

Č ástka ce lkem 333 537,24

270 079971111ROO +Kontro la  stavu kom ínů bez spec. zařízen i, do 35 m kus -1 5 565,0 -5 565,0 0,0 -5 565,0

271 230140124R00 +M ontáž trubek z nerez.oceli tř.17 , 530 x 6 , vče tně dem ontáže m -22 1 113,0 -24 486,0 0,0 -24 486,0

272 767425163R00 +M ontáž ko tevn ích šroubů kus -20 27,8 -556,5 0,0 -556,5

273 275171111R00 +Zavrtání oce lové ko tvy - bez dodávky ko tvy kus -20 36,7 -734,6 0,0 -734,6

274 31171814R +Kotva chem ická - am pule R M  II M 16 kus -20 37,8 -756,8 0,0 -756,8

275 31171338.AR +Kotva pro chem .kotvení-šroub R G M  16x190  A 4 kus -20 93,5 -1 869,8 0,0 -1 869,8

H lav ice (p ro tidešťová) kus 1 5 359,2 5 359,2 5 359,2 0,0

K onzo le kus 10 4 710,0 47 100,0 47 100,0 0 ,0

K otvy pod fasádu kus 10 1 540,0 15 400,0 15 400,0 0,0

V ynášecí d íl kus 1 5 452,0 5 452,0 5 452,0 0,0

R ovný d íl 955 m m kus 20 6 812,4 136 248,0 136 248,0 0,0

R ovný d íl S  K o kus 3 4 440,0 13 320,0 13 320,0 0,0

P řechod P P L-P M kus 1 2 676,0 2 676,0 2 676,0 0,0

D no s odvodem  kondenzátu kus 1 11 976,0 11 976,0 11 976,0 0,0

Jím ka kus 1 11 760,0 11 760,0 11 760,0 0,0

R edukce 250 kus 1 6 812,4 6 812,4 6 812,4 0,0

K o leno 45 kus 1 9 108,0 9 108,0 9 108,0 0 ,0

K o leno s ko kus 1 11 976,0 11 976,0 11 976,0 0,0

T kus s 45° kus 1 12 876,0 12 876,0 12 876,0 0 ,0

D vířkový d íl kus 1 7 696,8 7 696,8 7 696,8 0,0

P ředstav ite lné lůžko kus 4 2 186,4 8 745,6 8 745,6 0,0

M ontáž kus 1 32 800,0 32 800,0 32 800,0 0,0

V R N kus 1 10 000,0 10 000,0 10 000,0 0,0

D em ontáž a likv idace stáva jíc ího kp l 1 14 000,0 14 000,0 14 000,0 0,0

R evize kus 1 4 200,0 4 200,0 4  200,0 0 ,0





Zm ěnový lis t č . 11
S tavba: K abe lové ž laby ■ spo lečné prostory

V ým ěna oken na východní, západní a jižn í s traně ob jektu  

vč. s luno lam ů a zatep lení p láště budovy P o lik lin iky B arrandov

C enová nab ídka - m éněpráce
Zrušení rea lizace kabe lových ž labů

M ísto :

Zadavate l:

U chazeč:

K rškova 807/21 , P raha 5, H lubočepy

M ěstská část P raha 5 ,nám ěstí 14 . října 1381/4 , P SČ 150 22, P rahg 5 - S m íchov 

K A STE N spo l. s r.o .

D atum :

P ro jektan t: B ianco arch itects  s .r.o .

-201 764,6 K č 0,0 K č -201 764,6 K č

Č ástka ce lkem -201 764,64

269 220263118R00 K abe l.ž lab kovový s in tegr.spo jkou K Z I 35x500 m m , vče tně m ontáže na stěnu m -412 489,7 -201 764,6 0,0 -201 764,6

5.N P:46 46,00000

4.N P :63 63,00000

3.N P:70 70,00000

2.N P :128 128,00000

1.N P:105 105,00000





Zm ěnový lis t č . 12
S tavba; Zm ěna provedení h lin íkových dveří D IO

V ým ěna oken na východní, západn í a jižní straně objektu  

vč. s luno lam ů a zateplen í p láště budovy P o lik lin iky B arrandov

C enová nabídka - vícepráce
Zm ěna specifikace dven D 10 (V Ý CH O D 1P P ) - požadavek investora

M ísto : K rškova 807/21 , P raha 5, H lubočepy

Zadavate l:

U chazeč:

M ěstská část P raha 5 ,nám ěstí 14 . října 1381/4 , P S Č 150 22, P raha 5 - S m íchov 

K A STE N spo l. s r.o .

D atum :

P ro jektan t: B ianco arch itects s .r.o .

106 271,2 K č 189 746,2 K č -83  475,0 K č

Č ástka ce lkem 106 271,18

218 553446401R +H lin íková vra ta - 2150x1450 , bez deklarovaného součin ite le prostupu tep la kus -1 83 475,0 -83 475,0 0 ,0 -83 475,0

D 10:1 1 ,00000

218

H lin íkové dvoukříd ié autom atické dveře D IO  1450 m m  x 2150 m m  - vče tně přís iušenstv i 

(d isp layový program ový přep ínač, sm ěrový radar, bezpečnostn í senzor, in tegrovaný 

om ezovač o tevřen í, m ontážní deska a liš ta s tříb rná), zá iožn í zdro j U PS , výp lň A I pane l 

lakovaný R A L

kus 1 189 746,2 189 746,2 189 746,2 0,0




